“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 211/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0792506/2025, DISPENSA DI-021/2025. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: Fundação de Apoio à Educação e Desenvolvimento 
Tecnológico, inscrita no CNPJ nº 01.335.309/0001-03, valor global de R$ 11.367,86 (onze mil, 
trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e seis centavos). Objeto: prestação de serviços 
técnicos especializados de consultoria educacional, com foco no levantamento da situação 
escolar e do nível de complexidade da gestão da Rede Escolar Municipal de Iraquara – BA. 
Prazo: